

Objednávka č.: MD1601322

Fakturu zašlete: Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČ: 66003008 DIČ: CZ66003008 B.ú.: 22027001/0710	Dodavatel: BP Bohemia CZ s.r.o. Antala Staška 192 Lomnice n.Popelkou 512 51 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy Oddělení BESIP nábřeží Ludvíka Svobody 12 Praha 1 110 15 ČESKÁ REPUBLIKA	IČ: 25933698 DIČ: CZ25933698 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 5.10.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 12.10.2016

Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod. Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1	Samostatné oddělení BESIP Ministerstvo dopravy u Vaší společnosti objednává výrobu a dodávku Roll-upů a vlajek s potiskem na základě předchozí poptávky ze dne 8. září 2016 a Vaší cenové nabídky č. [REDAKCE] pro kampaň "Vidíme se?". Předmětem plnění je: " Výroba a dodávka 16ks Roll-upů 85x200mm s potiskem dle zadání, včetně podstavy a dopravy " Výroba a dodávka 16ks Vlajek 110x260 s potiskem dle zadání, včetně stožáru, stojanu a dopravy Tiskové podklady jsou přílohou této objednávky. Termín plnění: Dodavatel se zavazuje vyrobit a dodat objednané množství, v termínu nejpozději do 12. 10. 2016. Dopravu dle cenové nabídky, zajistí dodavatel na místo určené odběratelem, a to: Ministerstvo dopravy Nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 00 Praha 1 Tabulkový přehled včetně jednotkových cen. Plnění Jednotková cena bez DPH (Kč) Množství (ks) Celková cena bez DPH (Kč) Roll-up 85x200 1.180,- 16 18.880,- Celková cena vč. DPH 22.844,80,-Kč	1,00	*	22844,8000	22 844,80

Objednávka č.: MD1601322

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		<p>Fakturu (daňový doklad) lze zaslat objednateli až po úplném plnění předmětu objednávky. Faktura bude proplacena pouze v celkové výši se splatností 30 kalendářních dní. Součástí faktury bude akceptační protokol o dodání celého předmětu objednávky, který odsouhlasí vedoucí Samostatného oddělení BESIP. Fakturu je nutné zaslat nejpozději do 10. 12. 2016 pro uplatnění plnění v roce 2016!</p> <p>Dodavatel se zavazuje dodat zboží v dohodnutých termínech v bezvadném provedení. V případě poškození nebude zboží přebráno. Dále bude na dodavateli dle platných legislativních předpisů v případě potřeby uplatňována zákonná reklamační lhůta 2 roky od převzetí zboží odběratelem. Způsob a průběh reklamačního řízení bude probíhat dle platných legislativních předpisů.</p> <p>Při nedodržení předmětu objednávky, nesplnění dohodnutého nebo pouze částečného plnění, si vyhrazuje odběratel právo od objednávky odstoupit nebo krátiť její finanční plnění.</p>				
2		<p>Vlajka Midi kapka 110x260 Jednotková cena bez DPH 610,- Počet kusů: 16 Celková cena bez DPH 9.760,- Celková cena vč. DPH 11.809,60</p> <p>Stojan deska 33x33cm, 8kg Jednotková cena bez DPH 460,- Počet kusů: 16 Celková cena bez DPH 7.360,- Celková cena vč. DPH 8.905,60</p> <p>Stožár Beach Midi Jednotková cena bez DPH 460,- Počet kusů: 16 Celková cena bez DPH 7.360,- Celková cena vč. DPH 8.905,60</p>	1,00	*	29620,8000	29 620,80
3		<p>Doprava Jednotková cena bez DPH 900,- Počet kusů: 1 Celková cena bez DPH: 900,- Celková cena vč. DPH: 1089,-</p>	1,00	*	1089,0000	1 089,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK)

53 554,60

Objednávka č.: MD1601322

Číslo smlouvy:

Za objednatele:



Vyřizuje:



Vystavil:



Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko:

